Act de naştere, dovedind apartinenţa la
confesiunea ort. rom.;

2. Certificat de maturitate dela liceu şi studii
universitare de specialitate;

3. Curriculum vitae;
4. Certificate despre serviciile anterioare dela

terminarea studiilor universitare încoaci.

Caransebeş, din şedinţa consistorială şcolară,
ţinută la 2/15 August 1924,

Episcopul diecezan:

Dr. Iasif Tr. Badecti.

Nr. 3463. Şc.. ex 1924.

Aviz şcolar.
Pentru anul şcolar 1924/25 se vot primi

în Internatul diecezan- de pe lângă.- Şcoala naţv
mală confesională ort. rom. din loc, 60 elewi
solvenţi cu taxa de întreţinere lunară de fo&g

Lei.